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Nu är det färgpraktens tid. Knop-
par brister och naturen sprudlar av liv. 

Sommaren är ung. Hela skapelsen är en up-
penbarelse av Gud. Gud sänder ut liv ur sitt 
liv till vår värld. Den vackraste av alla Guds 
uttrycksformer är kärleken. Den blodröda 
kärlekens färg som är pingstens färg. 
 Och ja, pingsten står för dörren. Det är en 
glädjens tid, en tid att fi ra. Fira vadå? Vi får 
fi ra Andens fest. Före sin död tröstade Jesus 
sina lärjungar med löft et att han skulle sända 
sin Ande till dem. I kyrkan är det Anden som 
ger liv och skapar tro på Jesus Kristus.

A nden var inte något nytt. Anden 
är Guds och Jesu Kristi Ande. Gud 

är ande. Livet med Gud kallas därför det 
andliga livet. Vad är ett andligt liv? Vad är 
förutsättningen för ett andligt liv? Svaret kan 
ges i fem punkter. 

1. Guds godhet. Genom den blev världen 
skapad och genom den uppehålls allt levande. 
Trots all miljöförstöring, all mänsklig ga-
lenskap och smärta är och förblir skapelsens 
innersta: gudomlig godhet.

2. Guds närhet. Våra kroppar behöver 
näring och livsluft  för att leva. Vårt innersta 
jag behöver på samma sätt nära sig av Guds 
godhet så att vår andliga människa blir upp-
byggd, växer till och inspirerar oss till att göra 
gott. Till tröst och stöd för andra. Till nytta 
och glädje för oss själva.

3. Guds händer. Guds verksamma 
händer, den gudomliga närvaron i världen, 
är tryggheten i allt andligt liv. De gudomliga 
händerna som visar väg, som stöder, som bär 
de minsta och som ständigt skapar nytt liv.

4. Förtröstan på Gud, som barnets tillit 
till faderns och moderns hand. Andlig trygg-
het mitt i fysiskt förfall, det är människornas 
frid i Guds hand.

5. Längtan eft er Guds hjälp. Det andliga 
livet är inte statiskt. Det är ett sökande och 

bedjande i visshet om att fi nna och få. Män-
niskans längtan eft er Gud är en öppning för 
det andliga livet. Ett liv som lever i var och 
en som längtar och väntar eft er rättfärdighet, 
hälsa och oförgänglighet.

D en unga kyrkan var uppfylld av 
gudsanden. Godhet och omtanke mot 

medmänniskor. Välvilja, hänsyn, tålamod, 
uthållighet, dådkraft , dristighet, frid, tro och 
mest av allt kärlek. Det var gudsanden som 
drev de kristna ut över världen. De uppma-
nades att leva i anden. Leva värdigt sin höga 
kallelse. Renhet i hjärtat. Sjunga och spela till 
Herrens ära. Vara glada. Känna tacksamhe-
tens lycka. Ständigt förenas med den Högste 
genom andens band: ”Var alltid glada, be 
ständigt och tacka hela tiden Gud. Gör så, 
det är Guds vilja i Kristus Jesus. Släck inte 
anden, förakta inga profetior, men pröva allt. 
Ta vara på det som är bra, och avhåll er från 
allt slags ont” (1 Th ess 5:16–22).

I februari samlades medarbetare och 
förtroendevalda till en utbildningsdag. 

Frågan var: ”Hur fullgör vi vårt uppdrag att 
vara kyrka i Kropps församling?” Dagens 
många samtal och grupparbeten ligger nu 
till grund för en församlingsinstruktion om 
församlingens grundläggande uppgift  att fi ra 
gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva 
diakoni och mission.
 Barmhärtighet, frid och kärlek önskas er 
alla. Glad pingst och en god och fi n sommar!

Marianne Kronholm
vikarierande komminister
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Notiser, information

Personalnytt
Anders Delander 
har anställts som 
kyrkvaktmästare i 
Kropps församling. 
Anders, som tidigare 
varit drift sansvarig 
vid Ramlösa plant-
skola, kommer 
bland annat att vara 
vaktmästare på Ekeby 
kyrkogård. Vi hälsar honom välkommen till 
Kropps församling! 
 Anders övertar Camilla Winbergs upp-
gift er, då hon går ner i tjänst och framöver 
kommer att förlägga sin arbetstid på pastors-
expeditionen.

Fastighet 
och kyrkogård
 Nu när all växtlighet har kommit igång 
är det högsäsong för vaktmästarna på våra 
kyrkogårdar. Fastighets- och kyrkogårdschef 
Niclas Persson berättar att arbete pågår med 
att anlägga en plats för dop utomhus på 
gårdsplanen vid Välluvs församlingsgård.

Våra förtroendevalda 
har utbildats
 Under våren har våra förtroendevalda i 
kyrkoråd och kyrkofullmäktige introducerats 
och utbildats. I februari hölls två utbildnings-
dagar tillsammans med personal från Lunds 
stift , bland annat en introduktion till arbetet 
med församlingsinstruktionen. I mars gjordes 
en rundtur till församlingens alla kyrkor där 
byggnadernas historia presenterades och i 
april hölls en välkomstgudstjänst i Ekeby 
kyrka. Introduktionen avslutades med att de 
förtroendevalda besökte alla våra kyrkogårdar 
under maj månad.

Sommarkafé
i trädgården vid

Mörarps församlingshem
Musikprogram, allsång, servering, lotteri. 
Onsdag 10 augusti kl. 18.30
Sångare från musikalen Chess och unga 

talanger musicerar under ledning av 
Carolina och Olof Th olander. Husorkester. 

Läs mer på sidan 8.
Välkommen!

Vad gör kyrkan 
för Ukraina?
 Mörarps kyrka är öp-
pen på onsdagar klockan 
13–14. Klockan 13.30 
hålls bön för Ukraina 
och förbön. Svenska 
kyrkan hjälper till 
med humanitärt stöd i 
Ukraina och i länderna 
runt omkring genom Act Svenska kyrkan. Se 
www.svenskakyrkan.se/kropp

Bengt-Erik Skantz spelade saxofon i Ekeby.

Sångare ur vokalensemblen på väg till konsert.

Orgelbyggarna arbetar med Frillestads orgel.

Åke Bergenblad monterar orgelns svällverk.

Carina Jönsson Brink 
arbetade med 

insamlingen 
till Act.

Hänt sen sistHänt sen sist
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Ungdomssidan

Konfirmation 2022–23
Vi erbjuder tre olika alternativ för konfirmationsläsning. Men varför bli konfirmand? 

Tillsammans pratar vi om det som är viktigt i livet. Vem är jag? Varför fi nns det lidande i världen? Vad innebär det att vara kristen? Vem är Gud 
för mig? Vi pratar också om kärlek, om självkänsla, om livet och drömmar och om döden. Vi fi kar, pratar, är kreativa, sjunger och gör roliga 
övningar. Välkommen precis som du är till en plats där du får växa! 

Sista anmälningsdag: 17 juni. Anmälan via www.svenskakyrkan.se/kropp

Frågor: Anna Kulle Säfstrand tel. 070-609 79 76, anna.kulle@svenskakyrkan.se eller
Sara Bergström tel. 070-609 79 36, sara.bergstrom@svenskakyrkan.se

Exciting
 Den här gruppen träff as varannan 
torsdag på Ekebygården. Drop in fi ka 
kl. 16–16.30. Träff  mellan kl. 16.30 och 
18.30. Vi gör en dagsutfl ykt på höstlovet 
och en dagsutfl ykt under vårterminen. 
Den 28–30 april åker vi till Göteborg och 
går bland annat på Liseberg.

Konfi rmation:
6 maj 2023 i Ekeby kyrka.
Präst: Sara Bergström. 
Ledare: Madeliene Kristensson.

Adventure
 Gruppen träff as varannan tisdag i 
Mörarps församlingshem. Drop in fi ka 
kl. 16–16.30. Träff  mellan kl. 16.30 och 
18.30. Vi gör en dagsutfl ykt på höstlovet 
och en dagsutfl ykt under vårterminen. 
Gruppen åker på en skidresa till Branäs
den 5–8 januari (resan är frivillig).

Konfi rmation:
13 maj 2023 i Frillestads kyrka. 
Präst: Sara Bergström. 
Ledare: Madeliene Kristensson.

Summertime
 Vi träff as under tre intensiva veckor 
(vecka 25–27). Den sista veckan åker vi 
några dagar till Berlin. Vi kommer att be-
söka koncentrationslägret Sachsenhausen, 
Svenska kyrkan i utlandet och Tropical 
Island – Europas största äventyrsbad. Men 
också lära känna storstadens puls, fl anera 
längs Kurfürstendamm, äta en Berlinwurst 
och njuta av att bara vara. Viktigt för den 
här gruppen är gemenskap, samhörighet, 
solidaritet och att fi nna glädjen i att vara 
tillsammans precis sådana vi är.

Konfi rmation:
8 juli 2023 i Frillestads kyrka.
Präst: Anna Kulle Säfstrand. 
Ledare: Nathalie Nygren.
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Körer och instrumen-
talister framförde 
Mariamusik. 
Foto: Olof Tholander

Efter gudstjänsten 
bjöds fastlagsbullar 
i Ekeby kyrka.

Valborgsmässoafton 
fi rades i Påarp. 
Foto: Olof Tholander

Hänt sen sistHänt sen sist

Kurt Mellby var 
konferencier 
till valborg.

Våffl  or 
serverades 
i Frillestad.

Barnkörerna Sånglärkorna 
och Näktergalarna sjöng i 
Kropp. Foto: Anna Keller
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Pilgrimsvandringar, stavgång och gymnastik. I församlingen finns 
många aktiviteter där man får röra på sig. Kyrknytt följde med på 
en pilgrimsvandring i Råådalen en vårdag.

Våra pilgrimsvandringar på lördagar
samlar många deltagare, 

som här i Råådalen.

En lördagsförmiddag i slutet av mars, 
när våren gjort entré med värmande 
solstrålar och fågelsång, samlas ett 

tjugotal församlingsbor i Råådalen för att ge 
sig ut på pilgrimsvandring. 
 – Sedan pandemin började för två år se-
dan har vi träff ats varje lördag för att vandra 
tillsammans. Jag tycker det är så upplyft ande 
och vill inte missa en enda gång, berättar 
Iréne Kassai.
 Så tar Jörgen Hansson till orda:
 – Klockan är tio gott folk! Idag kommer vi 
att gå längs med ån till Görarps mölla.
 Med ryggsäckarna på ryggen börjar så 
vandringen längs Rååns porlande vatten. I 
dalens södersluttning har de första vitsip-
porna slagit ut i blom. Eft er en stund stannar 
vandringen upp och Iréne tar fram boken 
”Skatter i lerkärl” och läser ett avsnitt. Där-
eft er samtalar man en stund om det som lästs 
innan vandringen fortsätter.
 – Vid en pilgrimsvandring går man 
långsamt och tillsammans i en grupp. Alla 
ska hinna med och gemenskapen är viktig, 
förklarar Annika Linderfalk.

Från Söderåsen till Pålsjö skog
En pilgrimsvandring innebär oft a att man 
går på vandringsleder till heliga platser eller 

mellan olika kyrkor, men här bestämmer 
vandrarna tillsammans var nästa tur ska äga 
rum. Det brukar bli en vandring på mellan 
sex och sju kilometer och några favoritplatser 
fi nns.
 – Stenestad gillar jag mycket. Där fanns 
mycket fi nt med små sjöar, säger Anna-Lena 
Bengtsson.
 Vid dessa utfl ykter är det Söderåsenbon 
John Isberg som leder gruppen på de rätta 
stigarna. Andra omtyckta strövområden är 
Pålsjö skog, Vasatorps skog, Bruces skog eller 
Svedberga kulle.
 Så har vandringen nått halvvägs och det 
är dags för en paus. Vandrarna slår sig ner på 
några bänkar och tar fram kaff e och medhavd 
matsäck. Eft er en stunds samvaro tar sångaren 
John Isberg ton. Varje lördag framför han en 
passande melodi ute i det fria.
 – Idag blir det en sång som min mor 
brukade sjunga och som är väldigt aktuell: 
”Varför skola människor strida”.
 När tonerna klingat ut mellan träden är 
det dags att börja vandringen tillbaka, den 
här gången på andra sidan ån. Innan vandrar-
na så småningom skiljs åt avslutar man dagen 
med att tillsammans sjunga sången ”Må din 
väg gå dig till mötes”.

Unga vandrare
Även våra unga ledare i konfi rmandgrup-
perna har provat på pilgrimsvandring. 
 – Ibland gick vi helt tysta och fi ck höra 
särskilda texter som vi sedan pratade om, 
berättar Elliot Karlsson.
 Men vad ska man då tänka på när man ska 
ut på vandring?
 – Skorna! Jag hade vita sneakers som blev 
väldigt smutsiga, men jag vann tävlingen 
”smutsigaste skorna” och fi ck ett pris! säger 
Elliot.

 Skulle ni rekommendera andra att pil-
grimsvandra?
 – Absolut! Med rätt sällskap är det kul att 
vandra, menar Filip Johansson.

Stavgång och gymnastik
I Mörarp leder Ulla Krüger stavgång på ons-
dagar sedan två år tillbaka.
 – Vi går gott och väl en timme och börjar 
alltid med att värma upp lite och när vi avslu-

Församlingen som rör på sigFörsamlingen som rör p

ot.
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Text och foto: 
Olof Tholander

Hänt sen sist

Ulla Krüger leder stavgång i Mörarp. 
Därunder syns de fl itiga pilgrimsvandrarna 

Iréne Kassai och John Isberg. 

tat stretchar vi.
 Ulla berättar att man brukar gå runt om 
Mörarp, ibland upp om Assartorp om det 
inte blåser, en runda på ett par kilometer.
 – Man kan gå med eller utan stavar. Det 
viktigaste är att vi kommer ut. Det enda som 
krävs är bra skor och ett glatt humör.
 Ulla är själv gymnast och har varit med i 
gymnastikföreningen Turn, bland annat på 
uppvisningar i Danmark, Holland, Schweiz 
och USA.
 – Gymnastiken har gett mig så otroligt 
mycket! Under 25 år ledde jag gymnastik i 
Lydestad och här i Mörarp. 
 På måndagar leder Ulla nu ”Lätt senior-
gymnastik” i Mörarps församlingshem.
 – Vi gör alla rörelser man kan tänka sig, 
enkla, lätta rörelser. Vi tänjer lite och varierar 
mellan att stå och sitta.
 Ulla är förtroendevald, kyrkvärd, ideell 
medarbetare och även aktiv i Röda Korset. 
Hur hinner hon med allt?
 – Man gör plats till det som är roligt och 
det är nog det som gör att man 
mår så bra.

Församlingen som rör på sigpå sig

Våra förtroendevalda 
mottogs vid en 
gudstjänst i Ekeby.

Hänt sen sistHänt sen sist

Björkakören och Celestakören 
sjöng på påskdagen i Ekeby.

Barnkörerna Sångfåglarna 
och Sångmix sjöng i Mörarp.

Kropps Singers 
sjöng i Frillestad.

Skånes historia 
med Marianne 
Kronholm.

Foto:
Anna 

Keller

Vokalen-
semblen 
övar.
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Det händer i församlingen

Lekmannakåren
 Torsdagen den 9 juni klockan 18.30 inbju-
der Lekmannakåren till friluft sgudstjänst med 
sångmedverkan vid Välluvs församlingsgård.

Församlingsutfärd
 Den 14 juni åker vi på en halvdagsut-
färd till Brunnby med omnejd. Vi besöker 
Brunnby kyrka där vi får en guidad visning. 
Däreft er besöker vi Bernhards lanthandel, en 
gammal lanthandel som visar hur en aff är såg 
ut förr i tiden och vilka varor som såldes. Se-
dan går färden vidare till Flickorna Lundgren 
där vi avnjuter en kopp kaff e. 
 Vi åker gemensamt i buss som hämtar upp 
på de olika orterna. Avfärd från Ekeby kyrka 
klockan 12.30, från Kupan i Påarp klockan 
12.45, från Mörarps församlingshem klockan 
13 och från Björkakyrkan klockan 13.15. Vi 
beräknar att vara tillbaka med sista stopp i 
Ekeby klockan 18. Kostnad 250 kronor.
 Anmälan till pastorsexpeditionen senast 
fredagen den 3 juni på telefon 042-717 00. 
Ange var ni vill stiga ombord, eventuella 
matallergier, samt namn och telefonnummer 
till en anhörig eller god vän.

Luncher i Ekeby
 Måndagen den 13 juni bjuds vi in till 
vårens sista lunch i Ekeby. Det kommer att 
serveras sill. Till eft errätt får vi jordgubbar 
med vispgrädde. Sillunch blir det även mån-
dagarna den 18 juli och 22 augusti. Kostnad 
för maten är 50 kronor och luncherna inleds 
med andakt klockan 11.45.

Luncher i Mörarp
 Vårens sista lunch i Mörarp är torsdagen 
den 16 juni. Vi avnjuter då en god sillunch 
med jordgubbar och vispgrädde. Husmor och 
husfar bjuder också in till sillunch torsdagar-
na den 21 juli och 25 augusti. Vid fi nt väder 
dukar vi på trädäcket bakom församlings-
hemmet. Maten kostar 50 kronor. Luncherna 
inleds med andakt klockan 11.45.

Luncher i Kupan
 Den 16 juni serveras vårens sista lunch i 
Kupan, en sillunch med eft erföljande eft errätt. 
Däreft er bjuder husmor och husfar in till sill-
lunch torsdagarna den 21 juli och 25 augusti. 

Luncherna inleds med andakt klockan 11.45. 
Kostnad för maten är 50 kronor.

Eft ermiddagskaff e i Mörarp
 Varje onsdag klockan 14 (utom den 10 au-
gusti) samlas vi till en stunds gemenskap och 
en kopp kaff e med kakor i Mörarps försam-
lingshem. Vid fi nt väder är vi på trädäcket i 
församlingshemmets trädgård.

Eft ermiddagskaff e i Ekeby
 På fredagar klockan 14 samlas vi till eft er-
middagskaff e på Ekebygården. Vid fi nt väder 
är vi på trädäcket bakom församlingshemmet.

Grillkväll i Ekeby
 Torsdagen den 23 juni klockan 18 är det 
grillkväll i trädgården bakom Ekebygården. 
Tag med något att grilla så bjuder försam-
lingen på kaff e och kaka. Eft er maten bjuds vi 
på musik av Mattias Bengtsson.

Blomstergudstjänst
 I midsommarhelgen, söndagen den 26 
juni klockan 14, blir det blomstergudstjänst i 
Mörarps kyrka. Kyrkans kvällsgrupp smyckar 
kyrkan och medverkar i gudstjänsten. Däref-
ter bjuds vi på kaff e och kakor i församlings-
hemmet och det blir blomsterlotteri.

Grillkväll i Mörarp
 Torsdagen den 14 juli klockan 18 är 
det grillkväll på trädäcket bakom Mörarps 
församlingshem. Tag med något att grilla så 
bjuder församlingen på kaff e och kaka. Med-
lemmar ur Björkakören sjunger för oss under 
ledning av Anna Keller.

Öppen kyrka
 Den 30 juli till den 7 augusti klockan 13 
till 16 bjuder församlingens ideella grupp 

in till öppen kyrka i Mörarp och Ekeby. 
Klockan 14 hålls en andakt och det blir guid-
ning och kaff eservering.
 Årets tema är änglar, bokmärkesänglar el-
ler porslinsänglar med mera. Den som vill bi-
dra med änglar till utställningen kan lämna in 
dem märkta med ert namn i Mörarp i samband 
med eft ermiddagskaff et i församlingshemmet 
onsdagen den 27 juli klockan 14 till 16 eller i 
Ekebygården i samband med eft ermiddagskaf-
fet den 29 juli klockan 14 till 16.

Sommarkafé i Mörarp
 Onsdagen den 10 augusti är det åter dags 
för det populära sommarkaféet i trädgården 
vid Mörarps församlingshem. Sångare från 
musikalen Chess och unga talanger bjuder, 
under ledning av Carolina och Olof Th o-
lander, på ett blandat musikprogram. För 
ackompanjemanget svarar husorkestern på 
piano, trummor klockspel, elbas och trumpet.
 Kvällen börjar klockan 18.30 och det blir 
även allsång, lotteri, andakt och servering 
av kaff e, kakor och grillad korv. Klockan 21 
avslutas kvällen med att fl aggan halas medan 
nationalsången sjungs.

Hembygdsdagar
 Söndagen den 14 augusti inleds hembyg-
dens dag i Mörarp med gudstjänst i Mörarps 
kyrka klockan 14. Lovisa Carnert medverkar 
med sång och eft eråt serverar hembygdsför-
eningen kaff e i det sevärda vagnsmuseet.
 Söndagen den 21 augusti fi ras hembyg-
dens dag i Välluv. Då inbjuder hembygdsför-
eningen till aktiviteter och servering i och 
kring museibyggnaderna. Hantverkare och 
utställare är på plats och museets omfattande 
samlingar visas. Dagen inleds med friluft s-
gudstjänst klockan 13 där Carolina Th olan-
der medverkar med solosång.

Foto: Elisabet 
Hersborn
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Sommarens kalender!

Varje vecka: 
Måndagar:
 Lunchservering och andakt kl. 11.45 (t.o.m. 13/6). 
 Ekebygården.

Tisdagar:
 Bordsmässa och enkel frukost kl. 9.
 Ekebygården.

Onsdagar:
 Stavgång kl. 10 (t.o.m. juni).
 Mörarps församlingshem.

 Eft ermiddagskaff e kl. 14 (inställt 10/8).
 Mörarps församlingshem.

Torsdagar:
 Lunchservering och andakt kl. 11.45 (t.o.m. 16/6). 
 Mörarps församlingshem och Kupan i Påarp.

 Präst på Väla kl. 11–13.
 Samtalsbänken i köpcentret.

Fredagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Ekebygården.

Lördagar:
 Pilgrimsvandring kl. 10.
 Olika platser.

JUNI
7 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

9 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

14  tisdag Församlingsutfärd kl. 12.30–18.
  Brunnby med omnejd.

21 tisdag Gudstjänst för Bokliden kl. 14.
  Mörarps kyrka.

23 torsdag Grillkväll kl. 18.
  Ekebygårdens trädgård.

JULI
5 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

14 torsdag Grillkväll kl. 18.
  Mörarps församlingshems trädgård.

18 måndag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Ekebygården.

19 tisdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

21 torsdag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem och Kupan.

30 lördag Öppen kyrka kl. 13–16 börjar.
  Mörarps och Ekeby kyrkor.

AUGUSTI
2 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

10 onsdag Sommarkafé kl. 18.30–21.
  Mörarps församlingshems trädgård.

18 torsdag Grillkväll kl. 18.
  Välluvs församlingsgårds trädgård.

AUGUSTI
22 måndag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Ekebygården.

23 tisdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

25 torsdag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem och Kupan.

27 lördag Församlingskårens utfärd kl. 10–15.
  Starby.

Grillkväll i Välluv
 Sommarens sista grillkväll äger rum i 
trädgården bakom Välluvs församlingsgård 
torsdagen den 18 augusti klockan 18. Tag 
med något att grilla så bjuder församlingen 
på kaff e och kaka. Kurt Mellby medverkar 
med sång och musik.

Församlingskåren i Ekeby
 Församlingskårens upptakt inför hösten 
äger rum den 27 augusti med utfärd till 
Bibelns värld i Starby. Där blir vi guidade och 
får avnjuta en måltid i Bibelns tecken. Buss 
avgår från Ekeby kyrka klockan 10 med be-
räknad hemkomst cirka klockan 15. Medtag 
kaff ekorg. Kostnad 300 kronor.

Stavgång i Mörarp
 Välkommen att gå 
stavgång tillsammans med 
Ulla Krüger. Vi samlas 
på onsdagar klockan 10 
på parkeringsplatsen vid 
Mörarps församlingshem 
och vandringen varar 
cirka en timme. Vand-
ringarna gör sommar-
uppehåll under juli och 
augusti. Första stavgången i höst äger rum 
den 7 september.

Pilgrimsvandring
 På lördagsförmiddagar ger vi oss ut på 
pilgrimsvandring tillsammans. Vi träff as på 
lördagar klockan 10 och går i långsam takt 
med fl era stopp för andakt, vila och mat. 
Vandringen är cirka 6 kilometer. Medtag mat-
säck. Se predikoturerna i Helsingborgs Dag-
blad och församlingens hemsida för datum 
och samlingsplats. För information kontakta 
Maria Dahlman, telefon 042-717 35.

Solhemmet
 På vårdboendet Solhemmet i Ekeby fi rar 
vi gudstjänster första tisdagen i månaden 
klockan 15.

Bokliden
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar vi 
gudstjänst en tisdag i månaden klockan 16.

Bordsmässa
 Varje tisdagsmorgon klockan 9–10 träff as 
vi på Ekebygården och fi rar bordsmässa. Eft er 
mässan äter vi en enkel frukost.

Seniorgymnastik
 Seniorgymnastiken träff as sista gången den 
30 maj klockan 10 i Mörarps församlings-
hem. Första träff en i höst blir den 5 septem-
ber klockan 10. Ledare är Ulla Krüger.

Den nya askgravlunden på Ekeby 
kyrkogård invigdes i april.
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Nordic light duo
När: Onsdag 29 juni kl. 19
Var: Ekeby kyrka
 Josefi ne Andersson, mezzosopran, och Daniel Beskow, piano, framför ett nordiskt program med kärlekstema. Det blir vackra sånger och pianostycken av bland annat Peterson-Berger, Grieg och Sibelius. I musiken märks det nordiska ljuset och den klara luft en från vår natur. Josefi ne Andersson är utbil-dad vid operahögskolan i Köpenhamn och Daniel Beskow har studerat i Stockholm, London och Hannover. Tillsammans har duon gett över 100 konserter runt om i Skandinavien.

The Spirit of New Orleans
När: Onsdag 20 juli kl. 19
Var: Ekeby kyrka
 Den danska jazzorkestern ”Th e Spirit of New Orleans”med ledaren Preben Nissen återkommer till Ekeby. Musikerna spelar gospel, spirituals, hymner och traditionell jazz. Orkes-tern har givit fl era hundra konserter i Danmark och andra länder och medverkat i radio och tv.

Biljetter kan förbokas på telefon 042-717 00 eller köpas i Ekebygården den 7/6 och 14/6 klockan 9.30–12. Kvarvarande biljetter säljs vid ingången till kyrkan den 20/7 från klockan 18. Platserna är onumrerade. Biljettpris: 100 kr.

Pianoafton
När: Onsdag 3 augusti kl. 19
Var: Ekeby kyrka

 Pianisten Simon Danell ger en pianoaft on med musik av 

de klassiska mästarna. Med en masterexamen från Kungliga 

musikkonservatoriet i Haag i bagaget är Påarpsbördige Simon 

Danell tillbaka i sina hemtrakter där han arbetar som piano-

pedagog på Dunkers kulturhus i Helsingborg. På den fi na 

Steinwayfl ygeln i Ekeby kyrka får vi höra berömd pianomusik 

av Schubert, Beethoven och Liszt, bland annat den välkända 

”Pathetiquesonaten”.

Konsert på nationaldagen
När: Nationaldagen 6 juni kl. 15
Var: Mörarps församlingshems trädgård

 På nationaldagen blir det en 
sommarkonsert utomhus med 
barnkörerna Sångfåglarna, 
Sånglärkorna, Sångmix och 
Näktergalarna som sjunger 
sommarsånger under ledning av 
Anna Keller och fi ka serveras.

Kabusatoner prövar gränserna
När: Söndag 17 juli kl. 18
Var: Kropps kyrka

 Kvartetten ”Kabusatoner” 
med Mattias Bengtsson, sång, 
Jörgen Åkesson, trumpet, Anna 
Maria Dencker, sång och fi ol, 
och Frank Zintl, piano och kla-
viatur, musicerar. Att resa innebär 
att passera gränser. Nya okända 
marker fi nner man att beträda och så är det också inom mu-

siken. Kabusatoner gör i år ett försök att, med avstamp i det 

nära och kära, göra små visiter i hittills outforskade musikalis-

ka revir. Färden går slingrande via uråldriga platser, lingonsko-

gar och neapolitanska nejder ut i universums oändligheter.

10
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Kontakta oss

Mu
siksidan

www.svenskakyrkan.se/kropp

Döpta, vigda 
och avlidna i 
Kropps församling
1 januari – 1 maj 2022

Kropps församling
Pastorsexpeditionen
Merkuriusgatan 215, 254 72 Ödåkra

Telefon: 042-717 00  E-post: kropps.forsamling@svenskakyrkan.se Webb: www.svenskakyrkan.se/kropp
Sommaröppet: måndag–torsdag kl. 9–12.

Vid frågor om våra kyrkogårdar:
kontakta pastorsexpeditionen,

telefon 042-717 00.

Våra kyrkor
 Kropps kyrka
Kropps kyrkväg 36, Mörarp

 Björkakyrkan
Merkuriusgatan 215, Ödåkra

 Mörarps kyrka
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Hässlunda kyrka
Gamla Tågarpsvägen 283, Mörarp

 Välluvs kyrka
Välluvsvägen 24, Påarp

 Frillestads kyrka
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Ekeby kyrka
Pastorsgatan, Ekeby.

Våra församlingshem
 Björka församlingsgård
Merkuriusgatan 215, Ödåkra
Bokning: tel. 042-717 00 eller e-post
kropps.forsamling@svenskakyrkan.se

 Mörarps församlingshem
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Välluvs församlingsgård
Välluvsvägen 24, Påarp

 Frillestads församlingshem
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Kupan i Påarp
Lokföraregatan 20 C, Påarp

 Ekebygården
Pastorsgatan 10, Ekeby.

Bokning av våra församlingshem:
tel. 042-760 41 eller e-post
matilda.malmstrom@svenskakyrkan.se

 Kanslist/informatör
Pia Wremerth Welin
Tel: 042-760 44, 070-570 56 18
pia.wremerth.welin@svenskakyrkan.se

 Kanslist
Camilla Winberg
Tel: 042-717 26, 070-609 02 35
camilla.winberg@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
 Kyrkorådets ordförande 
Jörgen Hansson
jorgen.hansson@svenskakyrkan.se

 Kyrkofullmäktiges ordförande 
Elisabet Hersborn
elisabet.hersborn@svenskakyrkan.se

 Begravningsombud
Sivert Friberg, tel: 072-550 25 99

Präster
 Kyrkoherde
Anna Kulle Säfstrand
Tel: 042-717 34, 070-609 79 76
anna.kulle@svenskakyrkan.se

 Arbetsledande komminister
Sara Bergström
Tel: 042-717 31, 070-609 79 36
sara.bergstrom@svenskakyrkan.se

 Komminister
Maria Dahlman
Tel: 042-717 35, 070-609 79 74
maria.dahlman@svenskakyrkan.se

 Vik. komminister
Marianne Kronholm
Tel: 042-717 24, 070-609 73 74
marianne.kronholm@svenskakyrkan.se

Musiker
 Arbetsledare, organist, informatör
Olof Th olander
Tel: 042-717 62, 072-542 81 98
olof.tholander@svenskakyrkan.se

 Kantor
Anna Keller
Tel: 042-718 41, 072-521 10 68
anna.keller@svenskakyrkan.se

 Kantor
Nathalie Nygren
Tel: 042-717 28, 070-609 12 21
nathalie.nygren@svenskakyrkan.se

 Körpedagog
Carolina Th olander
Tel: 042-717 60, 072-542 87 24
carolina.tholander@svenskakyrkan.se

Diakoni
 Diakoniassistent,
Barn- och fritidsledare 
Carin Agardh
Tel: 042-717 65, 070-609 79 63
carin.agardh@svenskakyrkan.se

Barn, ungdom, familj
 Barn- och fritidsledare 
Madeliene Kristensson
Tel: 042-717 68, 072-543 21 27
madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se 

 Barn- och fritidsledare
Marie Persson
Tel: 042-717 66, 072-542 81 66
marie.e.persson@svenskakyrkan.se

Fastighet och service
 Fastighets- och kyrkogårdschef
Niclas Persson
Tel: 042-717 69, 0730-35 57 29
niclas.persson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Anders Delander
Tel: 042-717 38, 0730-50 51 69
anders.delander@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Klas Johansson
Tel: 042-717 40, 0730-35 57 32
klas.johansson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Kropp)
Elisabeth Nilsson
Tel: 042-760 31, 070-638 63 98
elisabeth.nilsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Mörarp)
Helen Åberg
Tel: 042-717 43, 0730-35 59 71
helen.aberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Välluv)
Katarina Erlandsson
Tel: 042-717 74, 070-33 55 143
katarina.i.erlandsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Frillestad)
Åsa Nilsson
Tel: 042-717 25, 070-609 17 18
asa.nilsson2@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda)
Ulf Johnsson
Tel: 042-717 78, 070-609 79 75
ulf.johnsson@svenskakyrkan.se

 Lokalvårdare/diakoniassistent
Annika Brodén
Tel: 042-718 42, 072-521 13 42
annika.broden@svenskakyrkan.se

 Husmor
Matilda Malmström
Tel: 042-760 41, 072-586 44 90
matilda.malmstrom@svenskakyrkan.se

 Husfar/IT-ansvarig
Mikael Dinesson
Tel: 042-717 36, 072-542 83 08
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

 Säsongsanställda kyrkogårdsarbetare
Eva Olsen (Ekeby)
Jacob Kulle (Björka)
Håkan Nilsson (Välluv och Mörarp)
Jennie Andersson

Kansli
 Kyrkokamrer
Glen Lynander
Tel: 042-717 37, 072-542 87 23
glen.lynander@svenskakyrkan.se

Döpta:
Albin Nilsson
Sam Arvidsson
Viggo Boysen
Melvin Skarp
Ines Karlund
Leonore Linneros
Alice Wedin
Th eodore Hultstrand Sjödahl
Levi Kruse
Ilse Eltén
Ludvig Lindeblad
Elias Selléus
Metteo Lohmander
William Ståhl
Vincent Larsson Lindeberg
Isabella Nielsen
Sixten Sjöberg
Nelia Svitzer

Vigda:
Kim Arvidsson och Martina Ellman
Joel Ståhl och Ia Larsson

Avlidna:
Pia Leidig Sörensen, 69 år
Eva Inger Anita Fredriksson, 68 år
Elsa Ingegerd Nilsson, 92 år
Sten Mikael Eriksson, 51 år
Gunnel Viola Charlotta Karlsson, 82 år
Eeva Kyllikki Lembra, 85 år
Rolf Nils-Erik Nilsson, 80 år
Errol Berne Fröderberg, 79 år
Klas Alf Jörgen Nilsson, 57 år
Mona Britta Ström, 89 år
Lisbeth Anita Jönsson, 79 år
Göte Sture Roland Svensson, 82 år
Lars Peter Samevall, 68 år
Gun Solveig Iréne Jönsson, 88 år
Rolf Ove Gunnar Bergvall, 83 år
Stig Bertil Reinhold Olsson, 88 år
Ronny Wilhelm Windahl, 78 år
Gert Emil Bertil Kvisth, 86 år
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Initialerna efter varje gudstjänst anger preliminärt tjänstgörande präst: 
AKS = Anna Kulle Säfstrand, SB = Sara Bergström, MD = Maria Dahlman, MK = Marianne Kronholm

www.svenskakyrkan.se/kropp

Gudstjänster och musik
i Kropps församling  juni – augusti 2022

 JUNI
5  söndag Välluv kl. 10 Mässa. Björkakören. MK.
Pingstdagen

6  måndag Kropp kl. 18 Kvällsgudstjänst. Sammanlyst med   
Annandag Bjuvs församling. SB.
pingst

9  torsdag Välluv kl. 18.30 Friluft sgudstjänst i trädgården 
 tillsammans med Lekmannakåren. MD.

12  söndag Mörarp kl. 10 Friluft sgudstjänst i trädgården. AKS.
Heliga
trefaldighets
dag

19  söndag Ekeby kl. 10 Mässa. MD.
1:a sönd. e. 
trefaldighet

25  lördag Välluv kl. 14 Friluft sgudstjänst i trädgården. 
Midsommar- Anna Keller, sång. Medtag egen kaff ekorg. MD.
dagen

26  söndag Mörarp kl. 14 Blomstergudstjänst. 
Den helige Kyrkans kvällsgrupp smyckar kyrkan och 
Johannes bjuder på kaff e. MD.
Döparens dag

29  onsdag Ekeby kl. 19 Musik i sommarkvällen. 
 ”Nordic light duo”. Josefi ne Andersson, sopran.   
 Daniel Beskow, piano. MK.

 JULI
3  söndag Välluv kl. 10 Mässa. SB.
3:e sönd. e. 
trefaldighet

10  söndag Hjortshögs backe kl. 14 Friluft sgudstjänst. 
4:e sönd. e.  Röda Korset bjuder på kaff e. MD.
trefaldighet

17  söndag Ekeby kl. 10 Friluft sgudstjänst i trädgården 
Apostladagen vid Ekebygården. MK. 

Kropp kl. 18 Musik i sommarkvällen. ”Kabusatoner”.  
 Mattias Bengtsson, sång. Jörgen Åkesson, trumpet.  
 Anna Maria Dencker, violin. Frank Zintl, piano. MK.

20  onsdag Ekeby kl. 19 Musik i sommarkvällen. Den danska   
 jazzorkestern ”Th e Spirit of New Orleans”. 
 Biljetter. MK.

24  söndag Välluv kl. 10 Friluft sgudstjänst i trädgården. MD.
6:e sönd. e. 
trefaldighet

31  söndag Mörarp kl. 10 Mässa. MK.
Kristi
förklarings
dag

 AUGUSTI
3  onsdag Ekeby kl. 19 Musik i sommarkvällen. 
 Pianoaft on med Simon Danell. MK.

7  söndag Ekeby kl. 10 Mässa. MD.
8:e sönd. e. 
trefaldighet

14  söndag Mörarp kl. 14 Gudstjänst. Hembygdens dag. 
9:e sönd. e.  Lovisa Carnert, sång. Hembygdsföreningen inbjuder  
trefaldighet till kaff e i vagnsmuseet. MK.

21  söndag Välluv kl. 13 Friluft sgudstjänst i trädgården. 
10:e sönd. e.  Carolina Th olander, sång. Hembygdens dag 
trefaldighet med aktiviteter i och kring hembygdsmuseet. 
 Kaff eservering. SB.

28  söndag Ekeby kl. 10 Mässa. AKS.
11:e sönd. e. 
trefaldighet


